檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：陳仲淵

傳真：03-8235084

電話：03-8227121-204

電子信箱：lb6146@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：蓮文視字第1070002350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檔期表。(CU1070002350_Attach001.docx)

主旨：檢送本局石雕館及美術館107年度上半年展覽檔期表，歡

迎貴校鼓勵師生辦理校外教學踴躍參觀，請查照。

說明：

正本：本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學、花蓮縣立體育實驗中學、國立東華

大學、慈濟學校財團人法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技

術學院、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學

校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法

人花蓮縣四維高級中學、花蓮私立海星實驗國民中學、國立東華大學附設實驗國

民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學實驗國民小學、上騰學校財團法人花蓮縣上

騰高級工商職業學校、私立正德高級中學進修學校高中部、私立臺灣觀光學院、

花蓮縣私立海星國民中學、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校

副本：本局視覺藝術科 2018-03-07
11:41:37

1070000759

■■■■■■■■■■■■■107/03/07

■■■■■■■